
Id: 0A669671-C94D-46B0-B02B-13117902BFEA. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/259/2021      

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  9 litera „a” ustawy  z  dnia   08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372/ oraz art. 13 ust.1 i art. 15 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy  o gospodarce 

nieruchomościami  z dnia 21 sierpnia  1997 roku /t.j.  Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm. / uchwala się , co  

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany działek pomiędzy działką będącą własnością Gminy 

Gołuchów a działką będącą własnością osoby fizycznej. 

§ 2. Przedmiotem zamiany określonej w § 1 jest działka położona w miejscowości Macew, będąca 

własnością Gminy Gołuchów, oznaczona geodezyjnie nr 424/1 o pow. 0,1141 ha, ark. mapy 2 zapisana 

w księdze wieczystej KZ1P/00028609/4, na działkę położoną w miejscowości Macew, ark. mapy 2,  będącą 

własnością osoby fizycznej, oznaczoną geodezyjnie nr  428/1 o pow. 0,0158 ha, ark. mapy 2 zapisaną 

w księdze wieczystej KZ1P/00027590/0. 

§ 3. Uznaje się za celowe i uzasadnione dokonanie zamiany pomiędzy stronami, o których mowa w § 1, 

gdyż działka nr 428/1 to teren stanowiący drogę. 

§ 4. Wartość obydwu nieruchomości zostanie ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego. W przypadku 

wystąpienia nierównej wartości zamienianych nieruchomości zastosowana zostanie dopłata, której wysokość 

będzie równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Tomasz Pawlak 


